INDICAÇÃO nº 1635  / 2019
Súmula: Solicito Providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos se há possibilidade junto a sua equipe, fazer uma análise para a implantação de uma grade de proteção no bueiro da Viela entre a Rua Violeta e a Rua Flor de Lis – Colinas São José - Itapevi - SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos se há possibilidade junto a sua equipe, fazer uma análise para a implantação de uma grade de proteção no bueiro da Viela entre a Rua Violeta e a Rua Flor de Lis – Colinas São José - Itapevi - SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

     Senhores Vereadores:-
Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, pois no local citado, possui um bueiro com uma cavidade extensa que causa risco de ocorrer um acidente grave com crianças ou até mesmo adultos.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 31 de maio de 2019.
[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos